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          “ PROFILE TIP TE RRUGES "

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

          “PLAN RILEVIMI I RRUGES 1:1000"

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

MIRATOHET:
KRYETARI I BASHKISE

NURI   BELBA



590

585

580

575

570

565

1

3

5
6

4

7
 8

10
11

13

16

20

22

24
27

28

R
R

U
G

A
 

P
R

R
E

N
J

A
S

 
-

 
F

S
H

A
T

 
-

 R
A

S
H

T
A

N

K
A

NA
L

 I
 U

J RA V E
 T E  S H I U T  E K Z I S T U E S

FU
N

D
I I

  I
 R

R
U

G
ES

PS 1

P L A N I M E T R I A  DHE IZOIPSET
  SH 1 : 1000

PROFILI GJATSOR I PJERRSISE SE RRUGES  SH VERTIKALE 1:500
SHKALLA HORIZONTALE 1: 1000

FILLIMI I RRUGES

2

 9

12
1415

17
1819

21

23

2526

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

1.7840

10.2259

591.83

590

591

FI
LL

IM
I I

 R
R

U
G

ES

FU
N

D
I I

 R
R

U
G

ES

NGJITJE

NGJITJE

          “ IZOIPSET DHE PROFIL GJATSOR I PJERRSISE SE
RRUGES"

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

                    BASHKIA PRRENJAS

NGJITJE

NGJITJE

MIRATOHET:
KRYETARI I BASHKISE

NURI   BELBA



Hekur Ø=12 mm 20,07 kg/ml
Hekur Ø = 8mm = 9,75 kg/ml
Hekur muri 2 =29,82 kg/ml
TOTAL muri 2 = 596,4 kg
Volumi i betonit = 12,80 m³

Hekur Ø=8 mm

Hekur Ø=12 mm 14,92 kg/ml mur
Hekur Ø = 8mm =7,42 kg/ml mur
Hekur muri  =22,34 kg/ml mur
TOTAL muri per 40 ml = 893 kg
Volumi i betonit per 40 ml = 14,07 m³

Hekur Ø=8 mm12
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MURET DHE ARMIMET
L = 20 m

L = 20 m

       DETAJE NDRICIMI RRUGA RASHTAN

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

MIRATOHET:
KRYETARI I BASHKISE

NURI   BELBA
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          “PLAN RILEVIMI I RRUGES 1:1000"

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

MIRATOHET:
KRYETARI I BASHKISE

NURI   BELBA
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TUBO shkarkimi ne kanal, HDPE

 SN8 Ø= 250 MM ,6 COPE,32 ml

MUR MBAJTES  h = 1.2  m,l = 20 m

MUR MBAJTES

h = 1.7  m,l = 20 m

MUR RRETHIMI h=1.2 m

l= 40 m

          “ PLANIMETRIA E RRUGES LAGJIA E RE  ME SFOND"

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

P L A N I M E T R I A  M E   S F O N D    SH 1 : 500

         MIRATOHET:
KRYETARI BASHKISE
      NURI   BELBA



Kapaku i morseterise
Cu 1 x 16 mm2

Kapak pusete

Linja hyrse 5 x 6 mm2

Puseta me shperndarsin e tokezimit

Elektrode tokezimi L = 1,5 m

Linja dalese 5 x 6 mm2
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Niveli i bankines

       DETAJE NDRICIMI RRUGA RASHTAN

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:
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SIGURESA E SHTYLLES

Krahu i shtylles
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SIGURESA E SHTYLLES

USHQIMI I NDRICUESIT

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES SE NDRICIMIT

SH K A L L A  1 : 50
MIRATOHET:

KRYETARI I BASHKISE
NURI   BELBA
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TUBO shkarkimi ne kanal, HDPE

 SN8 Ø= 250 MM ,6 COPE,32 ml

MUR MBAJTES  h = 1.2  m,l = 20 m

MUR MBAJTES

h = 1.7  m,l = 20 m

MUR RRETHIMI h=1.2 m

l= 40 m

          “ PLANIMETRIA E RRUGES LAGJIA E RE  ME SFOND"

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

P L A N I M E T R I A  M E   S F O N D    SH 1 : 500

         MIRATOHET:
KRYETARI BASHKISE
      NURI   BELBA
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          “ PLANIMETRIA E ASFALTIT,NDRICIMIT E
SINJALISTIKES "

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

SHTRESA E ASFALTIT
HYRJE DALJE AUTO MJETESH
SHTYLLE E NDRICIMIT RRUGOR

40 TABELE KUFIZIMI SHPEJTESIE LEVIZJEJE

S H P J E G U E S :

PLANIMETRIA E ASFALTIT, NDRICIMIT DHE SINJALISTIKES SHKALLA  1 : 500
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          “ PLANIMETRIA E ASFALTIT,NDRICIMIT DHE SINJALISTIKES "

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:

PLANIMETRIA E ASFALTIT,NDRICIMIT DHE SINJALISTIKES, SHKALLA  1 : 500
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DEVIJIM KANALI
RRETHIM ME
RRJETE

RRUGE BRENDA LAGJES BORDUR 12 X 25
CM DHE KUNETE
(Krahu jugor ) L =
73.6 m ( 0 - 80.56
m),Tubo  HDPE
SN 8 Ø = 25 cm L
= 58 ml

TOMBINO

Tubo HDPE SN8
 Ø=250 mm

PS 5
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PS7

PS4
PS3

PS 1

PS 2A

A

A
A

TUBO shkarkimi ne kanal, HDPE

 SN8 Ø= 250 MM ,6 COPE,32 ml

FILLIMI I RRUGES

MUR RRETHIMI h=1.2 m

l= 40 m

          “ PLANIMETRIA E RRUGES LAGJIA E RE  ME SFOND"

     PRANOI:

        ING. KASTRIOT  BEGAJ
           NR LIC. K. 0546/4

           BASHKIA PRRENJAS

     INVESTITOR:

              Cel : 0682016010, 0692118661, 0695400070

                      ARK. GERTI BEGAJ

     PROJEKTOI:

                    BASHKIA PRRENJAS

     PERPUNOI:
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TUBO shkarkimi ne kanal, HDPE

 SN8 Ø= 250 MM ,6 COPE,32 ml
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DEVIJIM KANALI
RRETHIM ME
RRJETE

RRUGE BRENDA LAGJES BORDUR 12 X 25
CM DHE KUNETE
(Krahu jugor ) L =
73.6 m ( 0 - 80.56
m),Tubo  HDPE
SN 8 Ø = 25 cm L
= 58 ml

TOMBINO

Tubo HDPE SN8
 Ø=250 mm

PS 5
PS6

PS7

PS4
PS3

PS 1

PS 2A

A

A
A

TUBO shkarkimi ne kanal, HDPE

 SN8 Ø= 250 MM ,6 COPE,32 ml

P L A N I M E T R I A     SH 1 : 500

0+ 75.35
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1.5 %
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Stabilizant 10 cm

Shtrese cakelli 15 cm

Tabani natyral

PROFILI TERTHOR TIP 3
PRERJE NE AKSIN E
PUSETES nga veriu i

rruges.
 SH  1 : 40

PROG:(0.00 - + 80.00)

Asfaltobeton  nje shtrese 7  cm

Ak
si
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  K
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  K
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Beton C20/25

Variabel
Mur rrethimi privat me blloqe Mur b/a h=1.2m ne ane te kanalit

90

Kapak metalik me vrima

350Variabel
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N
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 U

JI
 E
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ES

Tubi i shkarkimit te ujit te pusetes ne kanal
Tubi HDPE SN8 Ø 250 mm i cili  ujin e pusetes e shkarkon ne kanalin ansor (jugor) te rruges,ne planin horizontal formon
nje kend nga 30° deri 45° me aksin e rruges.Kjo behet sipas terrenit ku vendosen puseta dhe tubi  per te lehtesuar
rrjedhjen pa probleme te ujit ne kanal.

1.5 %
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N
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E

Stabilizant 10 cm

Shtrese cakelli 15 cm

Tabani natyral

PROFILI TERTHOR TIP 4
ne vendet pa mure ne pjesen jugore dhe ku kanali nuk

ngushton trupin e rruges,me kuneten ne krahun e majte
 SH  1 : 40

Asfaltobeton  nje shtrese 7 cm cm
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Beton C16/20
10%

Variabel

Mur rrethimi privat me
gur e llac cimentoje

PROG:(+112.45 - + 198.35 dhe +238,75 - +275.00
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350 60
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Stabilizant 10 cm

Shtrese cakelli 15 cm

Tabani natyral

PROFILI TERTHOR TIP 1
 SH  1 : 40

PROG:(0.00 - + 92.00),

Asfaltobeton  nje shtrese 7 cm cm
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Beton C16/20
10%

Variabel Variabel
Mur rrethimi privat me blloqeMur rrethimi privat me blloqe

TUBO HDPE SN8
 Ø = 250 MM

1.5 %
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Stabilizant 10 cm

Shtrese cakelli 15 cm

Tabani natyral

PROFILI TERTHOR TIP 1'
PRERJE NE AKSIN E
PUSETES

 SH  1 : 40
PROG:(0.00 - + 80.00)

Asfaltobeton  nje shtrese 7 cm cm

Ak
si

 i 
rru

ge
s

KO
R

SI
  K

AL
IM

I

KO
R

SI
  K

AL
IM

I

Beton C20/25

Variabel Variabel

Mur rrethimi privat me blloqe

Mur rrethimi privat me blloqe

TUBO HDPE SN8
 Ø = 250 MM

90

1.5 %
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Stabilizant 10 cm

Shtrese cakelli 15 cm

Tabani natyral

PROFILI TERTHOR TIP 2
 SH  1 : 40

Asfaltobeton  nje shtrese 7 cm cm
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Beton C16/20
10%

VariabelVariabel
Mur rrethimi privat me
gur e llac cimentoje

PROG:(+92.00 - + 112.45 dhe +198,35 - +218.00
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350

BORDUR 12X25 CM Kapak metalik me vrima

Mur betoni (b/a) h = 1.2 m

1.5 %
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Stabilizant 10 cm

Shtrese cakelli 15 cm

Tabani natyral

PROFILI TERTHOR TIP 2'
 SH  1 : 40

Asfaltobeton  nje shtrese 7 cm cm
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Variabel

                                                    PROG:(+218,75 - + 238,75 )
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350variabel
MUR GURI ME LLAC CIMENTOJE MUR b/a h = 1,8 m

350 350
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PRERJE TERTHORE E KUNETES DHE TUBACIONIT
S H  1 : 20

1,5 %

10
0

Rubacion HDPE SN8 Ø 250 mm

15 50

60

FORMA DHE PERMASAT E KUNETES NE VEND KALIMET AUTO
(J0 NE SHKALLE,MATJET NE cm)

85

300
10

0

200

25 cm

kapak 40x60 cm me vrima

Volumi i betonit per pusete = 0,38 m³/cope
Volumi i betonit per 9 cope = 3,42  m³90

60
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Shtresat e rruges
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